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REVISION SOCH

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4598 Pensiones y Jubilaciones
(Cifras en Pesos)

Periodo: Tercer Trimestre de 2024
Saldos Acumulados:

Aportacion inicial:

Fecha de la aportacion inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

+ Aportaciones de recursos propios (publicos federales):
+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

Egresos acumulados en el periodo:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:
- Retiros de recursos propios (publicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:
Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Composicion del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de septiembre de 2024:
Institucion fiduciaria

Soporte documental:

Observaciones:

191,097,930.50

30 de agosto de 2023
196,649,514.29
32,336,661.04
14,211,199.44

0.00

18,125,450.00

11.60

228,986,175.33

11,385,809.15

43,729.99
11,342,079.16

217,600,366.18
Pensiones del personal del Instituo del Fondo Nacional para el Consumo de los
Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

217,600,366.18
Inversiones bursatiles de facil realizacion.
Patrimonio

217,600,366.18
Intercam Banco
Reporte Fiduciario
Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa

Estado de cuenta Intercam Banco
Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa
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Y PREVISIGN SOCIA

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4599 Prima de Antigiiedad
(Cifras en Pesos)

Periodo: Tercer Trimestre de 2024
Saldos Acumulados:

Aportacion inicial:

Fecha de la aportacion inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:
Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:
+ Aportaciones de recursos fiscales:

+ Aportaciones de recursos propios (publicos federales):

+ Otras aportaciones:
Saldo de ejercicio anterior + ingresos:
Egresos acumulados en el periodo:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:
- Retiros de recursos propios (publicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:
Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Composicion del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de septiembre de 2024:
Institucion fiduciaria

Soporte documental:

Observaciones:

28,644,280.97

30 de agosto de 2023
29,068,054.01
4,850,417.41
2,100,269.21

0.00

2,750,125.00

23.20

33,918,471.42

2,174,570.71

43,729.99
2,130,840.72

31,743,900.71
Primas de antigliedad del personal del Instituo del Fondo Nacional para el
Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

31,743,900.71
Inversiones bursatiles de facil realizacién.
Patrimonio

31,743,900.71
Intercam Banco
Reporte Fiduciario
Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa

Estado de cuenta Intercam Banco
Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa



